
 1 

PROVVEDIMENTI DELL’AMMINISTRATORE UNICO. 

16 DICEMBRE 2015.  

DETERMINAZIONE AMMINISTRATORE UNICO N° 63/2015  

OGGETTO: PROROGA INCARICO DI CONSULENZA STUDIO TEALDI E MARZARI. 

PREMESSO: 

- che con Determinazione del 19.12.2014 è stato prorogato il contratto di consulenza 

con lo  Studio Tealdi e Marzari assistenza in materia Fiscale ed Amministrativa per 

l’esercizio 2015; 

- che l’incarico ha natura fiduciaria e viene affidato nell’interesse della Società e della 

struttura organizzativa per l’attività ordinaria e straordinaria dell’Ente.  

- che occorre garantire alla Società le necessarie competenze in tema fiscale, 

assicurando continuità per le attività avviate nel 2015, 

-  l’Amministratore Unico, vista la richiesta del Direttore f.f. Luca Rossi e del 

Responsabile Amministrativo dott. Davide Serone: 

DETERMINA 

di prorogare l’affidamento di incarico professionale in favore dello Studio Tealdi e Marzari 

per il periodo gennaio - dicembre 2016. L’incarico ha per oggetto le seguenti attività: 

1. Assistenza e consulenza per la redazione bilancio d’esercizio; 

2. Assistenza e consulenza per gli adempimenti fiscali annuali; 

3. Assistenza societaria continuativa e generica, consulenza tributaria. 

L’incarico prevede un compenso complessivo annuale di € 12.000,00 + c.p. e spese oltre a 

IVA. 

Il Segretario     L’Amministratore Unico 


